— sunt poftiți la licitatiunea minuendă, ce se va ținea în ziua de Sâmpetru **29 Iunie a. c. st. v.** provăduți cu vadiulŭ usuat de 10%. Planulŭ și condițiunile se potŭ vedea în tôte țilele la subscrisulŭ presidentŭ alŭ comitetului.

Din ședința comitetului parochialŭ ținută în Lipova la 13/25 Iunie 1883:

Ioanŭ Teranŭ, m. p.
protopresb.